
BÆKKELAGETS SPORTSKLUB FOTBALL
ÅRSBERETNING FOR 2022

Styrets sammensetning

Etter årsmøte 15. februar 2022 hadde BSK Fotball følgende styre til godkjenning av
generalforsamlingen:

Leder Jens Naas-Bibow 2 år (gjenvalg styreleder/gjenvalg styremedlem)

Nestleder/ Aksel Tannum 1 år (gjenvalg nestleder/ikke på valg styresekretær)
sekretær

Økonomi Marit Myklestad 1 år (gjenvalg styremedlem økonomi/materialforvalter)

Utdanning Ole J. Kristiansen 2 år (gjenvalg styremedlem utdanning)

Styremedlem Luis Conceicao 1 år (ikke på valg)

Styremedlem Ina Fischer 2 år (gjenvalg)

Styremedlem Line Konglevoll 1 år (ikke på valg)

Valgkomiteen

Valgkomiteen har bestått av Arild Salomon, Vegard Berentsen og Tom Rodal Bjerke.

Generelt

Styret har i nok et brukt oppsparte midler på økt sportslig aktivitet. Vi har redusert kostnadssiden på
en del faste kostnader, slik at vi også i 2022 kunne styrke den sportslige satsingen. Vi har etablert tre
faste sportslige stillinger ved siden av trenerstillingene, henholdsvis sportslig ansvarlig,
spillerutvikler og ansvarlig for barnefotballen. I tillegg har vi ansatt en egen ansvarlig for
kvinnefotball i 60 % stilling. Antallet ansatte trenere i ungdomsfotballen er økt ytterligere på grunn
av vekst i antall spillere.

Det har i 2022 vært avholdt syv styremøter samt en rekke temavise arbeidsmøter. Styret har bred og
variert kompetanse. Samarbeidet har vært bra, men det har vært behov for opplæring i nye
styreroller.

Fotballen har hatt en ganske stabil medlemsmasse gjennom 2022. Samtlige årganger på guttesiden
fra 5 år og hele veien til oldboyslag er på plass. Vi har også som en av de første klubbene i Oslo fått
startet opp et gåfotballag for herrer. Målet er å få til det samme på kvinnesiden i løpet av Q2 2022.
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Det er også gledelig å se at vi ser effekt av den langsiktige jentesatsingen vår. Vi har nå en stor A-lags
gruppe, samt stabile årganger J2010/2011, J2012/2013. Vi har eget jentelag på J2015, og store
jentegrupper som trener med gutta på 2016- og 2017-årgangene.
Styrets største sportslige prioritet er fremdeles jentesiden, hvor utfordringen er å holde på alle
jentene som rekrutteres i de yngste årgangene og samtidig systematisk og over tid bygge opp lag i
alle aldersklasser.

Antall trenere/ støtteapparat og spillere

Ca 820 spillere og 83 trenere og lagledere.

Rekrutteringsarbeid
Rekrutteringsarbeidet har gitt resultater, selv om samfunnet har vært gjennom store endringer og
tilsiget til idretten generelt blir mindre. Fotballen har skapt mye blest rundt oppstartsdagene for nye
årskull (5-åringene). Totalt har vi nå ca 145 spillere på de tre yngste årskullene (2017, 2016 og 2015),
en vekst på 21 % fra 2021. Oppstart for 2018-kullet planlegges frem mot våren. I tillegg planlegges
både egne jentedager og en gjentagelse av felles rekrutteringsdag for alle idrettene klubben i
forbindelse med skolestart for 2017-kullet i august.

Representasjoner

Vår egen Jo Evensen er kretsleder i NFF Oslo. Jens Naas-Bibow har deltatt på Forbundstinget, NFF
Oslos kretsting samt ledersamlinger i Oslo fotballkrets.

Ole Johnny Kristiansen har deltatt på daglig leder/klubbledersamlinger i Oslo fotballkrets

Se ellers punktet om dommere nedenfor.

Utstyr

Bækkelagets SK inngikk en avtale med Umbro som ny utstyrsleverandør i 2022. I forbindelse med
dette fikk mange lag nye drakter og utgiftene til utstyr økte. Styret ønsket å få på plass en helhetlig
profil som gjenspeilte vår nye leverandør, og dermed gikk kostnaden en del over budsjett for utstyr.
De fleste lagene er nå kledd opp i nye Umbrodrakter.

Klubbshopen på nett er åpen, og prosedyren for bestillinger derfra virker å fungere bra. Både
administrasjonen og styret ønsker å tilrettelegge for enklest mulig bestilling av utstyr for både klubb,
lag, spillere og foresatte, slik at klubben og våre lag fremstår med en felles profil og likt utstyr. Det
jobbes også med en fysisk klubbshop, og styret håper dette er på plass i løpet av sommeren 2023

Kvalitetsklubb

Klubben ble i desember re-sertifisert som kvalitetsklubb nivå 1
(https://www.fotball.no/klubb-og-leder/kvalitetsklubb/kvalitetsklubb-niva-1/). Styret ønsker i 2023
å videreutvikle prosedyrer for å sikre at dette rammeverket er implementert i alle ledd i
fotballgruppa, og for å sørge for at all aktivitet i klubben gjenspeiler det vi har forpliktet oss til som
kvalitetsklubb.

Økonomi

BSK Fotball har for første gang siden 2017 et vesentlig høyere underskudd enn budsjettert, og et

negativt resultat på kr -960 380. Store deler av underskuddet er resultat av bevisste valg og
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prioriteringer, først og fremst utstyr, flere trenere, ansettelse av kvinnefotballansvarlig og leie av

Manglerudhallen. Men mer enn kr 250 000 av underskuddet skyldes overskridelser og manglende

oppfølging av økonomi, betaling fra spillere og løpende avtaler. Når dette er sagt hører det med til

historien at kostnadene i all hovedsak har gått til økt sportslig satsing og at det fortsatt er

utestående beløp og ubetalte aktivitets- og deltageravgifter som gjør det realistisk å håpe på et

bedre virkelig resultat, noe som vil komme fotballøkonomien til gode i 2023. BSK Fotball har ved

årsslutt en egenkapital på kr  712 982.

Sportslige prestasjoner og utvikling

BSK Fotball fortsatte å levere gode prestasjoner i 2022-sesongen. God vekst i barnefotballen, samt
spennende utvikling i flere lag i ungdomsfotballen, noe som er gledelig og lover godt for målet om å
ha A-lag bestående av lokale spillere på sikt. Gledelig er også utviklingen i jentefotballen.

Kvinner A har totalt sett hatt en positiv sesong med sterk progresjon i antall spillere og resultater
utover året. Vårsesongen i 3. div var for svak, med minus 12 i målforskjell og kun 4 poeng.
Høstsesongen ble en stor opptur. Vi sanket 11 poeng, hadde pluss 7 i målforskjell og var det laget
som slapp inn færrest mål. Vi endte på 4. plass på tabellen. Det har vært svært positiv med påfyll av
mange nye spillere i stallen, men både holdninger, treningskvalitet og lagets gode humør er intakt. I
2023 spiller damelaget i 4. div pga endringer av seriesystemet. Trenerteamet med Nils Arne Grande,
Anne Ringdalen og Herman Berg vil fortsette også i 2023.

Herrer A-lag begynner å få fart på sakene igjen, og sesongen betegnes som positiv. Til tross for store
skadeproblemer, så klarte man å berge plassen i en overraskende tøff 5. divisjon. Laget tar form
igjen nå, med mange nye spillere, og endelig tilsig av BSK-juniorer for første gang på mange år. Med
et godt treningsmiljø, vekst og tilsig fra sterke juniorspillere er målet for 2023 å være med i øverste
sjikt. Målet om opprykk til 4. divisjon er innenfor rekkevidde.

Herrer B-lag er en utviklingsarena for våre unge spillere, samt spillere på benk på A-laget. Laget
stiller veldig ulikt mannskap fra gang til gang, noe som gjør samhandling utfordrende. Laget holdt
plassen i 6. divisjon, og vil kommende sesong få enda mer påfyll fra spillere fra ungdomsfotballen.

Herrer junior startet sesongen svært bra, men etter sommeren så reiste de fleste til andre byer for å
studere.  Manglende aktuelle spiller fra årgangene under gjorde at laget da dessverre måtte trekkes,
og resterende siste års juniorspillere ble flyttet opp i A-lags troppen. Laget rykket da ned til 2.div
junior.

G2005 fortsatte økningen av antall spillere, og er nå en gruppe på 28 etter godt tilsig det siste året.
Lagets fine sportslige utvikling har fortsatt, og de vil i år utgjøre stammen i junior 2 og Herrer B

G2006 har en gruppe på ca 22 spillere, med mange gode sportslige prestasjoner. G2006 spilte første
divisjon G-16 og endte der på 6 plass av 11 lag, noe som var en liten nedtur etter en sterk
sesongstart. De største prestasjonene våre var i cupene. I OBOS cup kjempet laget seg til finalen i
Valhall, men endte på andreplass etter tap for Oppsal. I Telenor Cup kom vi til mellomrunden, men
ble slått ut av Sarpsborg 08. Laget bidro betydelig til å stille i Junior 1. divisjon denne sesongen.

Toppscorere 1. divisjon/ Telenor Cup/ Adidas Cup ble:
● Sigurd Nordhagen Selsjord 16 mål
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● Jonathan Ilebekk Salomon 14 mål
● Kristoffer Abrahamsen 7 mål

G2007 hadde en stall på ca 55 spillere denne sesongen og stilte med tre 11er serielag i årets sesong.
Dette er et solid, jevnt og sterkt kull sportslig. Selv om det sportslige er viktig, er det å holde hele
gruppen sammen som en enhet enda viktigere. Samholdet er sterkt og ble ytterligere styrket med
turnering i Danmark med hele årgangen i mai.

Når BSK 1 reiste land og strand rundt i Adidas Cup (NM) satt vi opp buss med resten av årgangen
som supportere, det var en stor suksess både på banen og tribunen.

Årets sportslige målsetning var opprykk til 1. div for BSK 1, og Finalespillet i Adidas Cup. I tillegg
ønsket vi å gå langt i NC. Opprykket til 1 div. ble sikret på høsten etter en høstsesong uten tap i
serien, mens vi røk for vinneren av årets Adidas Cup i kvartfinalen (på Gol).

Norway Cup startet som en opptur, men vi røk dessverre tidlig ut i sluttspillet, slik det ofte går når
både spillere og foreldre jobber frivillig til gjennom hele uken i tillegg.

Neste sesong vil vi tilbake til finalen i Obos Cup og vi skal reise med nesten 50 mann på treningsleir
til Barcelona i høstferien.

G2008 var 40 spillere gjennom sesongen og hadde to lag med i serien. Laget kom på 8. plass i 1.
divisjon og spiller med det resultatet også 1. divisjon i kommende sesong. Laget kom på en sterk 3.
plass i 4. divisjon.

Laget deltok i Obos Cup, Adidas Cup, Nørhalne Cup, Odd Elitecup og Norway Cup. I Norway Cup kom
førstelaget helt til 1/8-finalen i A-sluttspillet, hvor det dessverre ble tap på sudden death i
ekstraomgangene mot Fornebu.

Laget har etter sesongslutt fått flere nye spillere og har nå rundt 50 spillere. 

G2009 skulle dette året ta steget inn i ungdomsfotballen med 24 spillere og sesongen skulle vise at
det bor mye bra i denne gjengen. Førstelaget spilte vårsesong i den tøffe 1.divisjonen der nivået er
veldig høyt. Guttene viste en enorm moral da de gikk fra å ikke vinne en kamp i vårsesongen til å ta
to seiere i høstsesongen. Det vitner om en gjeng som ikke gir seg så lett. I Norway Cup imponerte
laget og tok seg til knepent tap i 32-dels finale, der blant annet Ull/Kisa ble slått på veien.
Andrelaget skulle bli vår eneste seriemester i 2022. De gikk til topps i 4. divisjon avdeling
2 med imponerende 11-1-4 og en seiersprosent på 67%. En strålende levert sesong av
guttene.

BSK Fotball hadde i futsalsesongen 2021/22 to jentelag; ett i J14 og ett i seniorklassen.
J14 laget vant serien og seriefinalen, mens seniorlaget endte på nedre halvdel. Før sesongen
2022/2023 har BSK Fotball, med ny dameansvarlig Herman Berg, trappet opp futsalambisjonene.
Klubben har ambisjoner om å en fullverdig futsalavdeling på jentesiden, med BSK Arena som
knutepunkt. I sesongen 2022/2023 er det meldt på to seniorlag (1. og 2. divisjon) og ett lag i J17
klassen under ledelse av a-lags trener for damer, og futsalansvarlig Max Moss

Norway Cup
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Norway Cup ble endelig arrangert igjen etter koronaperioden. Det var en fotballopplevelse med
masse idrettsglede for store og små. Vi stilte mange lag fra BSK Fotball, men viktigst av alt var å få
opp fotballens dugnadsinnsats i turneringen. Flere årganger leverte gode bidrag, og sikret seg viktige
tilskudd til både fotballgruppa, og egen lagkasse. Det er viktig at fotballen er godt representert i vår
egen fotballturnering her på Ekeberg. Styret vil i 2023 fokusere på å øke fotballgruppens
dugnadsinnsats, gjennom blant annet å invitere sentrale personer fra turneringsledelsen på
foreldre- og lagledermøte, for å  spre viktig info og fortelle om alle mulighetene som finnes for å
kunne tjene gode penger til lagkassene.

Bækkelagscupen
 
Bækkelagscupen ble dessverre avlyst i 2022.

Anlegg

Fotball disponerer følgende anlegg:
Ekeberg kunstgress – helårsbruk, delvis utleid til krets
Sportsplassen 7er – helårsbruk
Sportsplassen 5er – ikke i bruk vinterhalvåret
Sportsplassen 11er

Ekeberg kunstgress
Ekeberg kunstgressbane er en topp trenings- og kamparena. I praksis er det noen utfordringer
knyttet til at banen blir lånt ut til fotballkretsen på kort varsel. Det medfører at våre lag må flytte
rundt på og enkelte ganger avlyse treninger. God kommunikasjon og klare rutiner for booking og
omberamming av banekapasitet ser ut til å ha bedret de praktiske utfordringene.

5er og 7er kunstgresset på Sportsplassen
5’er banen fungerer godt for de minste på sommeren, og klare rutiner for booking av banekapasitet
gjør at banene utnyttes godt. Klubben er i gang med å søke om midler til rehabilitering av begge
banene.

11er Sportsplassen
Det er stadig et ønske å få en hjemmekamparena på Sportsplassen. Samtidig er det behov for flere
treningsflater for fotballen i BSK. BSKs årsmøte vedtok i 2019 at det skal legges frem en plan for
opprusting av Sportsplassen. Dette arbeidet vil øke i intensitet straks arbeidene med BSK Arena går i
gang. I mellomtiden har klubben satt av midler til oppgradering av gresset og planmessig stell. Det
er også nedsatt en anleggskomité i klubben og en fast dugnadsgruppe bestående av BSK Friidrett og
BSK Fotball.

BSK Arena
BSK besluttet i desember 2019 å investere i ny BSK Arena. Avklaring av fremdrift vil skje i løpet av
våren 2022, og BSK Arena vil gi store muligheter både for klubben som helhet og fotballen i BSK.

Dommere

BSK Fotball har i 2022 hatt 14 autoriserte dommere og veiledere som har hatt oppdrag for Norges
Fotballforbund og NFF Oslo.
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BSK har vært representert av følgende dommere internasjonalt og i de øverste divisjonene i Norge i
2022:

Espen Eskås (UEFA, Eliteserie)

Emilie Rodahl Torkelsen (Eliteserien, Toppserien)

Silje Elisabeth Thoresen (Eliteserien)

Stian Røvig Sletner

Jonas Johnsen (Toppserien)

Postnord-ligaen, hoveddommere:

Herman Holthe (Eliteserien og Toppserien)

Våre tre toppdommere, Espen Eskås, Emilie Rodahl Dokset og Elisabeth Thoresen har alle hatt
internasjonale oppdrag og er alle oppnevnt som FIFA-dommere, Espen og Elisabeth er også
VAR-dommere. Espen ble historisk da han ble den første norsk dommer på 7 år som dømte en
CL-kamp, i tillegg til at han tok flere oppdrag for UEFA.

Espen Eskås har bl.a. representert Norge, NFF og BSK i én CL-kamp, 2 kvalifiseringskamper til CL, 2
kamper i Europa League, 1 Nations League-kamp og en privatkamp mellom Finland og Slovakia.

Flere dommere fikk opprykk i Norge.

Svein Elvanes var i 2021 nestleder i Dommerkomiteen i NFF Oslo og fortsetter i rollen i 2022. Han
fikk tildelt «Ærespris for dommere» i NFF Oslo i 2021 - en utmerkelse som henger høyt og ikke deles
ut ofte.

Espen Kallerud er Dommerutvikler i Krets (DUK) i et 2-årig engasjement (15% deltidsstilling). Han har
ansvar for oppfølging og utvikling av de øverst rangerte dommere i NFF Oslo. Etter å ha ledet
NORCORE #1 i NFF Oslo (Talentgruppe).

Dommeransvarlig har vært Luis Conceicao.

Styret satser på planmessig dommerrekruttering og ønsker å bygge gode rutiner for stabil
dommerutvikling, og samtidig gi våre utøvere en karrieremulighet. Årgangene fra 13 år og eldre får
tilbud om dommerkurs og betaling for å dømme kamper for BSK-lag som er inntil 3 år yngre enn seg
selv. Det er mål for 2023 å etablere en dommerstrategi som er i takt med Norway Cup og deltakelse i
serien.

I 2022 klarte vi å gi klubberdommerkurs for årgangene 2007, 2008 og 2009. G2010 ble kurset i
januar 2023 og vi skal i samarbeid med Norway Cup og yngre lag kunne tilby klubbdommere et godt
tilbud. Blant annet i vår barneturnering under Norway Cup.

Det blir i 2023 tilbudt rekruttdommerkurs for årgangene fra 2008 og eldre slik at vi øker
rekrutteringen. Rekruttering av kvinnelige dommere vil også stå sentralt.

* * *
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